
 
 

 

 

 VILNIUS TECH 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ FUNDAMENTINIŲ MOKSLŲ FAKULTETE 

 

VILNIUS TECH SA FMF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024-11-12 

Vilnius 

SRL-I 502 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Austėja Bernatavičiūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Faustas Galeckis 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės patvirtinimas 

2. Atsiprašau minutė 

3. Bendra informacija 

4. Night to Unite 

5. Komandos informacija 

6. Bendri klausimai 

7. Ačiū minutė 

  



 
 

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: Patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Bendra informacija 

NUTARTA:   

 

 Įrangos skolinimas: 

Fakultetas turi garso įrangą (dvi kolonėles, stovai), kuri buvo įsigyta praeitais metais su 

fakulteto pagalba. Įranga naudojama fakulteto poreikiams. Svarstyta, ar šią įrangą leisti 

naudoti kitiems fakultetams. 

Idėja: sudaryti skolinimo sutartį, siekiant reglamentuoti atsakomybę už galimus 

sugadinimus. 

Paminėta, kad jei įranga sugadinama, atsakomybė už žalą tenka fakultetui. Siūloma 

prieš priimant sprendimą dėl skolinimo tvarkos atlikti bandymą mokymų metu, kurie 

vyks už savaitės. 

Keltas klausimas, ar skolindami dabar ir nusprendę ateityje nebeskolinti, nesusidursime 

su neigiamomis reakcijomis. Svarstyta galimybė taikyti užstatą, tačiau jis priklausytų 

nuo galimos žalos dydžio. 

Aptartas įrangos laikymas ir transportavimas:  

Anksčiau įranga buvo laikoma dėžėse su paminkštinimais, tačiau paminkštinimai buvo 

prarasti. Transportavimui reikėtų naujų paminkštinimų. Atsakomybė už įrangą anksčiau 

būdavo priskirta konkrečiam asmeniui, kuris užtikrindavo tinkamą priežiūrą ir 

instruktuodavo kitus. 

 

Gedimino dienos: 

Anksčiau tai buvo rudens renginys, organizuojamas visų fakultetų kartu. Renginys 

pritraukdavo didelį dalyvių skaičių ir siūlydavo įvairias veiklas. 



 
 

 

 

Vėliau renginys buvo nutrauktas, o jo vietoje pradėtas organizuoti N2U – naktinis 

renginys, vykstantis pavasarį.  

Klausimas: ar būtų verta atgaivinti Gedimino dienas, sujungiant jas su N2U, ar rengti 

jas kaip atskirą rudens renginį?  

Gedimino dienos vyktų kelias dienas, N2U – vieną naktį. 

Renginio organizavimui būtų formuojama nauja darbo grupė, atsižvelgiant į dabartinės 

komandos sudėtį. Tikslas – sukurti stiprų renginio „brendą“, kuris pritrauktų daugiau 

socialinių rėmėjų ir partnerių. 

Fakulteto nuomonė: idėja vertinama palankiai, tačiau reikia įvertinti turimus 

žmogiškuosius išteklius. 

 

Startuok mokymai: 

Lietuvos studentų sąjungos (LSS) organizuojami mokymai pirmakursiams, 

prisijungusiems prie studentų atstovybių. 

Mokymų tikslai: gilinti žinias apie studentų atstovavimą, užmegzti ryšius su kitų 

universitetų studentų atstovais. 

Dalyvių atranka griežta: iš 10 fakultetų kiekvienam skirta po 5 vietas. 

Data: paskutinis lapkričio savaitgalis. 

 

Komandos papildymas: 

Prie komandos prisijungė naujas RSV koordinatorius – Almantas Naujokaitis. 

 

4. SVARSTYTA: Komitetų informacija 

      NUTARTA:  

Rinkodara: pranešta apie pirmąjį susitikimą, kuriame aptarė pagrindines veiklas ir 

planus. Vienas iš numatytų projektų – kalėdinis konkursas, kurio formatas apims draugo 

pažymėjimą po įrašu bei galimybę laimėti prizą. Be to, suformuota darbo grupė, kuri 

ieškos finansavimo artėjančiam N2U renginiui. 

RSV: surengtas pirmąsis susitikimas, kuriame dalyvavo 18 žmonių, jie pridėti į 

pokalbių grupę. Komiteto susitikimai vyks kas dvi savaites, trečiadieniais, 18:00 val. 

Atnaujinta organizacijos kontaktinė informacija oficialiame puslapyje, bei paskelbti 

kvietimą prisijungti prie mokslinės veiklos. Darbo grupių veiklos apima „Messenger“ 

grupės ir „Spotify“ grojaraščio maketus, dainų pasidalinimą „Instagram“ istorijose, 



 
 

 

 

tarpinių atsiskaitymų atmintinės įr „Linktree“ platformos paruošimą. Tolimesni planai 

apima LSP reklamos projekto įgyvendinimą kitais metais, o šiuo metu nariai skatinami 

kurti “memes” turint dar dvi savaites šiam tikslui. 

SARK: sutarta, kad jų susitikimai vyks kas dvi savaites, antradieniais, 18:00 val. 

Planuojama pradėti naujų projektų ciklą, remiantis praeitais metais atlikta apklausa dėl 

akademinio sąžiningumo ir atsiskaitymų popierine forma. Šią savaitę planuojami 

pirmieji CB SARK susitikimai. 

HR: įvykdytas naujų narių akreditavimas kartu su SARK’u. Planuojama naujus narius 

pridėti į organizacijos pokalbių grupes bei pateikti prašymą dėl raktų SA kabinetui. Taip 

pat pradedami 1on1 pokalbiai su komandos nariais. Po kito visuotinio susirinkimo 

planuojamas neformalus narių susitikimas, dėl veiklos bus atlikta narių apklausa. 

VICĖS: pranešė apie užbaigtus trijų konferencijų protokolus bei surengtą susitikimą su 

visų kursų seniūnais. Šiuo metu organizuojami atstovų mokymai. Mokymai apims 

Senato, SPK ir seniūnų veiklą. Be to, visiems pirmakursiams išsiųsta apklausa apie 

kuratorių veiklą. 

TSRK: pranešė, kad sukurta kontaktinių asmenų duomenų bazė, patikslintas bakalauro 

kontaktinių asmenų aktyvumas bei išsiųsti laiškai dėl seniūnų susirinkimo, kuris jau 

įvyko. Sudaryta „WhatsApp“ grupė pirmakursiams. Ateities darbai apima laiškų 

išsiuntimą kitų kursų studentams ir jų susirinkimų organizavimą. Taip pat TSRK 

komitetas prisidės prie atstovų mokymų organizavimo kartu su vicėmis. 

 

5. SVARSTYTA: Night to Unite 

NUTARTA:  

Renginiui paskirti du pagrindiniai organizatoriai – Austėja Lazickaitė ir Miglė 

Jankauskaitė. Siekiant suformuoti naują komandą, šiandien buvo paskelbta registracijos 

forma, kurioje kviečiami prisijungti norintys organizuoti įvairias renginio dalis. 

Šiuo metu ieškoma atsakingų asmenų šioms pozicijoms: savanorių koordinatorius, RSV 

komandos vadovas, dekoracijų koordinatorius, naktinių automobilių orientacinių 

varžybų organizatorius su savo komanda, sporto turnyrų organizatorius. Atrinkti 

asmenys bus atsakingi už idėjų generavimą bei įgyvendinimą savo veiklos srityse. 

N2U renginys taip pat siekia rebrand‘o, nes ankstesnių metų veiklos buvo 

pasikartojančios ir pritraukdavo mažėjančius dalyvių srautus. Dalyviai kviečiami siūlyti 

naujas, kūrybiškas idėjas, kad renginys taptų įvairesnis ir patrauklesnis. 

 

6. SVARSTYTA: Bendri klausimai 



 
 

 

 

      NUTARTA: Nebuvo klausimų 

 

7. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

  



 
 

 

 

 

Dalyvių sąrašas:  

Faustas Galeckis 

Miglė Jankauskaitė 

Emilija Blaškevič 

Ugnė Biaubaitė 

Erika Steponavičiūtė 

Gabija Žilėnaitė 

Paulius Šimkus 

Tajus Stankus 

Justas Narkevičius 

Giedrė Mičiulytė 

Gabrielė Kovaleskytė 

Gabija Šemetaitė 

Nojus Škultinas 

Arminas Butėnas 

Narvydas Jerusevičius 

Asta Bubnelytė 

Matas Vaicekauskas 

Eligijus Šileika 

Livita Valintėlytė 

Elinga Galvonaitė 

Vitalijus Lapėnas 

Gustas Narkevičius 

Joris Verkauskas 

Ainatas Jonutis 

Almantas Naujokaitis 

Ervinas Dambrauskas 

Austėja Lazickaitė 

Gabija Papsaitytė 

Linas Saudargags 

Austėja Bernatavičiūtė 

 


